SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ESTUDOS EM SAÚDE E BIOLÓGICAS
FACULDADE DE SAÚDE COLETIVA

Edital n.º 03/2024 da Faculdade de Saúde Coletiva
Programa de Monitoria Geral 2024.4

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Faculdade de Saúde Coletiva (FASC),  no uso de suas atribuições legais,  torna pública a
homologação das inscrições para  o PROGRAMA DE MONITORIA GERAL 2024.4, com oferta
de 02(vagas) de bolsa de monitoria e formação de cadastro reserva.

Disciplina: Gênero, Raça e Etnia
Professor orientador: César Augusto Paro  (cesar.paro@unifesspa.edu.br)

Discente Matrícula Situação Data, horário e sala da entrevista

Caroline Teixeira Andrade 202040501006 Inscrição
deferida

01/03/24 às 10:00
https://meet.google.com/oks-jxpb-obo

Vitoria Ferreira Soares 202140501027 Inscrição
deferida

01/03/24 às 10:30
https://meet.google.com/oks-jxpb-obo

Disciplina: Bioestatística I
Professora orientadora: Ana Cristina Viana Campos (anacampos@unifesspa.edu.br)

Não houve inscritos.

Marabá, 30 de setembro de 2024.

Ana Cristina Viana Campos
Professora de Magistério Superior

SIAPE n° 2242458

César Augusto Paro
Professor de Magistério Superior

SIAPE n° 1010162

		2024-09-30T08:15:28-0300

		2024-09-30T09:10:43-0300